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KT11751 Simo Tarkastuslaskenta

Kuntavaalit 2025
14.4.2025

Äänestysaktiivisuus sukupuolen mukaan
äänestysalueittain

Sivu 1

Lapin hyvinvointialue

Äänestysalue Äänioikeutetut Ennakkoon
äänestäneet

Vaalipäivänä
äänestäneet

Äänestäneet
yhteensä
lkmprostunnu nimi pros lkmlkmlkm pros

52,4
Asema

739473
670

001

259 18,8
31,7

126
214

266
57,5

 - yhteensä 1346 19,8
38,7

140676
385

35,1

20,7 - miehet
 - naiset

54,9

354

49,3
Maksniemi

524273
467

002

139 25,9
25,0

121
134

251
55,7

 - yhteensä 1002 25,0
29,8

130535
260

27,2

24,3 - miehet
 - naiset

52,3

264

618 - miehet
21,7398 35,0

2348

51,0
1137 247

22,031,8 - yhteensä

348
56,7

270

1263

Kunta yhteensä

 - naiset
517746

28,7

53,8
645

22,31211


